Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 208
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«21» мая 2013 года

г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин Михаил Иванович.
Повестка дня:
1. Рассмотреть вопрос о приостановке действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток согласно ч.3 ст.55.15 Градостроительного Кодекса за несоответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске и неоднократную неуплату членских взносов:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0021.03-2010-5101307020-С-182  от «25» декабря 2012г .
	Общество с ограниченной ответственностью "Апатитсеверстрой"
	ОГРН 1025100509686
ИНН 5101307020
	184206, г.Апатиты, ул.Строителей, д.8

	2
	№ 0160.03-2010-5190144920-C-182 от «19» июня 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью
"Служба Транспорта"
	ОГРН  1065190003922 ИНН 5190144920
	183035, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Инженерная, д.6"а"

	3
	№ 0192.02-2010-5190156958-C-182 от «31» мая 2012г.
	Закрытое акционерное общество «Севжилсервис»
	ОГРН  1065190099842 ИНН 5190156958
	183035, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Инженерная, д.6"а"

2. Рассмотреть вопрос о возобновлении действия свидетельства организации, устранившей нарушения законодательства в области саморегулирования:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0190.01-2012- 5191322823 -С-182 от «12» мая 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

компания "Фактор-Сервис"
	ОГРН 1025100841424
ИНН 5191322823
	183038, г. Мурманск, ул. Привокзальная, д. 8, офис 1

	2
	№ 0014.03-2010-5191302841-С-182 от «25» декабря 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

"ЭЛСАН"
	ОГРН 1025100866152
ИНН 5191302841
	183017, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Разина, д. 8

	3
	№ 0152.02-2010-5190112968-С-182 от «05» июня 2012г.
	ГОКУ «Управление капитального строительства Мурманской области»
	ОГРН 1035100151404
ИНН 5190112968
	183038, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Ленинградская , д.24

	4
	№ 0138.04-2010-5190116659-С-182 от «18» апреля 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

"Баренц-Сервис"
	ОГРН 1035100175791
ИНН 5190116659
	183050, Мурманская обл.., г. Мурманск, пр. Кольский, д.136/2, кв.37

	5
	№ 0142.03-2010-5116000016-С-182 от «04» декабря 2012г.
	ООО ПКФ "Партнер"
	ОГРН 1025100804728
ИНН 5116000016
	184650, Мурманская обл., г.Полярный, ул. Советская, д.14, оф.105

	6
	№ 0150.04-2010-5190170247-С-182 от «25» декабря 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманплат»
	ОГРН 1075190017374
ИНН 5190170247
	183038, г.Мурманск, пр.Кольский, д.53, кв.101

3. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организации:

	№ п/п
	акт проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 499 от 20.05.2013
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс»
	ОГРН 1025100589909
ИНН 5105002808
	184380, Мурманская обл., г. Кола, ул. Каменный остров, д.1

РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев представленные контрольным и дисциплинарным комитетами документы, решили приостановить действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0021.03-2010-5101307020-С-182  от «25» декабря 2012г .
	Общество с ограниченной ответственностью "Апатитсеверстрой"
	ОГРН 1025100509686
ИНН 5101307020
	184206, г.Апатиты, ул.Строителей, д.8

	2
	№ 0160.03-2010-5190144920-C-182 от «19» июня 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

"Служба Транспорта"
	ОГРН  1065190003922 ИНН 5190144920
	183035, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Инженерная, д.6"а"

	3
	№ 0192.02-2010-5190156958-C-182 от «31» мая 2012г.
	Закрытое акционерное общество «Севжилсервис»
	ОГРН  1065190099842 ИНН 5190156958
	183035, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Инженерная, д.6"а"

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По второму вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев представленные контрольным комитетом документы, решили возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с устранением нарушений:
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№ 0190.01-2012- 5191322823 -С-182 от «12» мая 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

компания "Фактор-Сервис"
	ОГРН 1025100841424
ИНН 5191322823
	183038, г. Мурманск, ул. Привокзальная, д. 8, офис 1

	2
	№ 0014.03-2010-5191302841-С-182 от «25» декабря 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

"ЭЛСАН"
	ОГРН 1025100866152
ИНН 5191302841
	183017, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Разина, д. 8

	3
	№ 0152.02-2010-5190112968-С-182 от «05» июня 2012г.
	ГОКУ «Управление капитального строительства Мурманской области»
	ОГРН 1035100151404
ИНН 5190112968
	183038, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Ленинградская , д.24

	4
	№ 0138.04-2010-5190116659-С-182 от «18» апреля 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

"Баренц-Сервис"
	ОГРН 1035100175791
ИНН 5190116659
	183050, Мурманская обл.., г. Мурманск, пр. Кольский, д.136/2, кв.37

	5
	№ 0142.03-2010-5116000016-С-182 от «04» декабря 2012г.
	ООО ПКФ "Партнер"
	ОГРН 1025100804728
ИНН 5116000016
	184650, Мурманская обл., г.Полярный, ул. Советская, д.14, оф.105

	6
	№ 0150.04-2010-5190170247-С-182 от «25» декабря 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманплат»
	ОГРН 1075190017374
ИНН 5190170247
	183038, г.Мурманск, пр.Кольский, д.53, кв.101

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По третьему вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев предоставленный контрольным комитетом акт проверки членов, решили внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№
п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	0114.04-2010-5105002808-С-182

от «20» мая 2013 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс»
	ОГРН 1025100589909
ИНН 5105002808
	184380, Мурманская обл., г. Кола, ул. Каменный остров, д.1

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	И.И. Бугайчук